ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG VINGROUP, NĂM HỌC 2020-2021

(Kèm theo Công văn số:  567 /ĐHCN-CTSV, ngày  18   tháng   12   năm 2020)

TT Họ và tên Ngày sinh
Khóa học

(QH-…)
Ngành học

Năm học 2019-2020

Chứng chỉ tiếng Anh
Đề cử: SV

xuất sắc Điểm

học tập

Xếp loại

 rèn luyện

1.  Trần Mạnh Cường 14/10/1999 2017 CNTT 3.92 Xuất sắc B2 x

2.  Nguyễn Bá Thành Bắc 09/05/2001 2019 CNTT 3.89 Xuất sắc IELTS 6.5 tương đương B2 x

3.  Lê Minh Bình 19/12/2000 2018 KHMT 3.83 Xuất sắc IELTS 7.0 tương đương C1 x

4.  Bùi Chí Trung 05/02/2001 2019 CNTT 3.81 Xuất sắc TOEIC 900 tương đương C1 x

5.  Phạm Ngọc Hiếu 21/01/1999 2017 KHMT 3.81 Xuất sắc B2 x

6.  Nguyễn Huy Việt 16/11/1999 2017 CNTT 3.79 Xuất sắc TOEIC 755 tương đương B2 x

7.  Lương Đức Huy 21/02/2000 2018 CNKTĐT,VT 3.78 Xuất sắc B2 x

Danh sách trên gồm 07 sinh viên./.